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ENGADIN SKI CUP 2024

Zuoz 1482
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski KÜNZLER Sandro
Wettkampfleiter PINCHERA Thomas
Coach RUCA Francesco

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1482

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Pizzet Pizzet
2130m 2130m
1880m 1880m
250m 250m

ODERMATT Marco HINTERMANN Nils
- A - PATELLI Pietro - A - PATELLI Pietro
- B - NALDI Carlo - B - NALDI Carlo
- C - FERRARI Camilla - C - FERRARI Camilla
- D - MALÄR Fadri

TORE 34 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 33 33
STARTZEIT 11.00 14.00

WETTER : schön SCHNEE : Pulver hart TEMPERATUR : -8.0

LISTEN NR.124     ZUSCHLAG HERREN : 96.00     ZUSCHLAG DAMEN : 96.00 F = 1010

Bernina TimingBernina TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.05

14.01.2024  /  Zuoz (BSV)  /  Verein Engadin Ski Cup 1482  /  14.01.2024 um 16.29 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  MU12  

1 11 86665 HUNKELER Lia Gianna 2012 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 54.24 48.43 1:42.67 73.79

2 1 86128 PACELLI Fabrizia 2012 ITA BSV Speciale 54.39 50.09 1:44.48 1.81 92.89

3 18 89536 WOLF Hannah 2012 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 55.54 51.75 1:47.29 4.62 122.56

4 15 89531 MAURER Selma 2012 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 56.01 51.41 1:47.42 4.75 123.93

5 13 86673 HULDI Matilda 2012 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 57.52 52.02 1:49.54 6.87 146.31

6 10 86237 CARAVAGGI Silvia 2012 SUI BSV Speciale 59.23 52.64 1:51.87 9.20 170.90

7 3 112685 BISI ARCAGNI Sofia 2012 ARG BSV Silvaplana-Champfèr 59.09 56.78 1:55.87 13.20 213.13

8 2 37504 BECKER Nathalie 2012 SUI BSV Alpina St.Moritz 59.29 56.93 1:56.22 13.55 216.82

9 6 86682 MAUCHAMP Nine 2012 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:01.38 54.88 1:56.26 13.59 217.24

10 14 37714 MIGLIAVACCA Agata 2012 SUI BSV Alpina St.Moritz 1:02.07 57.97 2:00.04 17.37 257.14

11 9 86110 BELGIOJOSO Caterina 2012 ITA BSV Speciale 1:02.74 57.38 2:00.12 17.45 257.99

12 4 37492 HAERING Ricarda 2012 SUI BSV Alpina St.Moritz 1:03.39 58.97 2:02.36 19.69 281.63

13 12 37080 ISEPPONI Lorena 2012 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:05.80 1:00.88 2:06.68 24.01 327.24

14 17 86115 ZANETTI Costanza 2012 ITA BSV Speciale 1:06.51 1:01.12 2:07.63 24.96 337.26

15 5 86219 LURASCHI Olimpia 2012 ITA BSV Speciale 1:09.99 1:03.31 2:13.30 30.63 397.12

16 8 37070 CRAMERI Anja 2012 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:13.58 1:07.16 2:20.74 38.07 475.65

  MU14  

1 26 38179 TSCHALÈR Nina 2010 SUI BSV Beverin 49.62 46.06 1:35.68 0.00

2 31 89519 MÜLLER Giulia 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 51.38 47.34 1:38.72 3.04 32.09
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3 27 94340 ANDRIST Carla 2010 SUI BSV Madrisa 52.34 47.57 1:39.91 4.23 44.65

4 30 38180 TSCHALÈR Lilly 2011 SUI BSV Beverin 52.76 48.04 1:40.80 5.12 54.05

5 25 37769 KRAPF Tina 2010 SUI BSV Lischana Scuol 53.60 48.30 1:41.90 6.22 65.66

6 32 86194 VIANI Margherita 2010 ITA BSV Speciale 54.32 48.85 1:43.17 7.49 79.06

7 19 86660 CRAMERI Lavinia 2011 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 53.93 50.33 1:44.26 8.58 90.57

8 24 37771 KRAPF Rachel 2010 SUI BSV Lischana Scuol 55.05 49.69 1:44.74 9.06 95.64

9 20 37568 BAUMANN Seraina 2010 SUI BSV Alpina St.Moritz 54.78 50.66 1:45.44 9.76 103.03

10 33 86689 WIEDERKEHR Rafaela 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 53.68 51.83 1:45.51 9.83 103.77

11 28 37767 HÄSSIG Janina 2010 SUI BSV Lischana Scuol 55.42 50.23 1:45.65 9.97 105.24

12 23 76876 KIRNER Nele 2011 SUI BSV Samnaun 55.19 51.10 1:46.29 10.61 112.00

13 29 86205 DI STASI Matilde 2010 ITA BSV Speciale 55.60 52.21 1:47.81 12.13 128.04

14 36 86167 CASPANI Lavinia 2011 ITA BSV Speciale 57.03 53.02 1:50.05 14.37 151.69

15 42 37094 CRAMERI Ambra 2010 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 59.14 52.91 1:52.05 16.37 172.80

16 35 86207 PONTIGGIA Matilde 2010 ITA BSV Speciale 58.19 54.01 1:52.20 16.52 174.39

17 40 86648 GOLDSCHEIDER Haya 2011 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 58.91 53.90 1:52.81 17.13 180.82

18 38 37718 MIGLIAVACCA Giorgia 2011 SUI BSV Alpina St.Moritz 1:01.43 55.44 1:56.87 21.19 223.68

19 39 86111 ZANETTI Caterina 2011 ITA BSV Speciale 1:02.55 58.34 2:00.89 25.21 266.12

20 49 37740 SILVA Virginia 2011 ITA BSV Alpina St.Moritz 1:04.20 58.20 2:02.40 26.72 282.06

21 48 37102 CRAMERI Layla 2011 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:07.43 59.62 2:07.05 31.37 331.14

22 45 86129 GATTI Federica Sole 2011 ITA BSV Speciale 1:08.12 58.97 2:07.09 31.41 331.56

23 46 86113 ZANCHI Chiara 2011 ITA BSV Speciale 1:06.93 1:03.31 2:10.24 34.56 364.82

24 50 37108 FAIFER Carola 2011 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:16.19 1:07.74 2:23.93 48.25 509.33

  MU16  

1 59 86615 CASTY Anina 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 51.50 47.28 1:38.78 32.72

2 60 86576 SADINO Marianna 2008 ITA BSV Giorgio Rocca Ski Team 55.79 49.24 1:45.03 6.25 98.70

3 63 114663 MILLA Viola 2009 ITA BSV Alpina St.Moritz 56.37 52.12 1:48.49 9.71 135.22

4 56 86195 FERRARI Margherita 2009 ITA BSV Speciale 56.15 53.09 1:49.24 10.46 143.14

5 57 37717 TOGNI Chiara 2009 SUI BSV Alpina St.Moritz 57.82 52.97 1:50.79 12.01 159.50

6 53 86122 ZANCHI Eleonora 2008 ITA BSV Speciale 59.89 54.76 1:54.65 15.87 200.25

7 62 86090 RUIZ DE CARDENAS Anita 2009 SUI BSV Speciale 1:02.56 56.42 1:58.98 20.20 245.96

8 54 86558 MICHELINI Giulia 2008 SUI BSV Giorgio Rocca Ski Team 1:03.90 57.65 2:01.55 22.77 273.08

9 52 86594 MICHELINI Sofia 2009 SUI BSV Giorgio Rocca Ski Team 1:02.95 59.93 2:02.88 24.10 287.12

10 55 114987 GALBANI Bianca 2009 ITA BSV Alpina St.Moritz 1:08.31 1:02.55 2:10.86 32.08 371.36

  KU12  

1 78 89525 GAMMETER Gian Reto 2012 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 53.44 47.54 1:40.98 28.49

2 70 86130 FERRARI Federico 2012 ITA BSV Speciale 52.69 49.10 1:41.79 0.81 36.82

3 72 86599 BEDOGNETTI Thomas 2012 SUI BSV Giorgio Rocca Ski Team 52.84 49.34 1:42.18 1.20 40.83

4 68 86583 GUALTIERI Noà 2012 ITA BSV Giorgio Rocca Ski Team 52.60 50.50 1:43.10 2.12 50.29
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5 88 104953 HUGENER Sascha Flurin 2012 SUI BSV Silvaplana-Champfèr 54.33 49.80 1:44.13 3.15 60.88

6 90 86691 MÜLLER Sascha 2012 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 55.17 50.03 1:45.20 4.22 71.89

7 66 86118 BERTOLINI CLERICI Edoardo 2012 ITA BSV Speciale 53.77 52.03 1:45.80 4.82 78.06

8 76 89533 ELBI Theo 2012 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 56.51 49.70 1:46.21 5.23 82.27

9 94 86545 RIMA Federico 2012 SUI BSV Giorgio Rocca Ski Team 56.24 51.86 1:48.10 7.12 101.71

10 77 86245 GIOBBI Vittorio 2012 ITA BSV Speciale 58.33 53.40 1:51.73 10.75 139.04

11 79 86157 MINARDI Gregorio 2012 ITA BSV Speciale 58.78 55.86 1:54.64 13.66 168.97

12 67 86191 CURCIO VALENTINI Manuel 2012 ITA BSV Speciale 59.40 55.95 1:55.35 14.37 176.27

13 84 86182 PALMINTERI Lorenzo 2012 ITA BSV Speciale 59.15 56.59 1:55.74 14.76 180.28

14 83 86119 TORNAGHI Edoardo 2012 ITA BSV Speciale 59.69 56.25 1:55.94 14.96 182.34

15 95 86131 PALLUCCHINI WREDE Federico 2012 ITA BSV Speciale 1:00.65 56.33 1:56.98 16.00 193.03

16 65 37073 COMPAGNONI Elia 2012 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:03.88 58.22 2:02.10 21.12 245.69

17 85 57085 HOFSTETTER Livio Jaron 2012 SUI BSV Alpina St.Moritz 1:03.64 59.29 2:02.93 21.95 254.22

18 87 86236 PIAZZOLI Sebastiano 2012 ITA BSV Speciale 1:03.36 59.83 2:03.19 22.21 256.90

19 91 37105 SPADINI Edoardo 2012 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:05.00 59.59 2:04.59 23.61 271.29

20 86 86147 PETRIN Gianmarco 2012 ITA BSV Speciale 1:08.30 1:00.70 2:09.00 28.02 316.65

  KU14  

1 96 86125 PACELLI Eugenio 2010 ITA BSV Speciale 50.39 47.82 1:38.21 0.00

2 103 86683 GONZALEZ Noa 2011 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 51.07 48.05 1:39.12 0.91 9.36

3 99 86145 SEPE Giacomo 2010 ITA BSV Speciale 51.61 48.39 1:40.00 1.79 18.41

4 100 76879 ZEGG Remo 2010 SUI BSV Samnaun 52.34 48.47 1:40.81 2.60 26.74

5 111 86679 LAMPERT Nico 2011 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 54.00 49.92 1:43.92 5.71 58.72

6 105 86230 GIOBBI Pietro 2010 ITA BSV Speciale 54.01 52.49 1:46.50 8.29 85.26

7 106 86358 FERRARI Filippo 2011 ITA BSV Silvaplana-Champfèr 54.71 52.28 1:46.99 8.78 90.29

8 110 86341 TASSAN DIN Alexander 2010 ITA BSV Silvaplana-Champfèr 54.37 52.65 1:47.02 8.81 90.60

9 112 86153 BELGIOJOSO Giovanni 2010 ITA BSV Speciale 55.64 53.82 1:49.46 11.25 115.70

10 97 86366 GHIA Leonardo 2011 ITA BSV Silvaplana-Champfèr 56.14 53.55 1:49.69 11.48 118.06

11 116 86211 CURCIO VALENTINI Michele 2010 ITA BSV Speciale 57.14 54.24 1:51.38 13.17 135.44

12 118 86135 SCOTTI Filippo 2011 ITA BSV Speciale 57.69 53.74 1:51.43 13.22 135.96

13 120 37072 COMPAGNONI Sandro 2010 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 59.60 54.27 1:53.87 15.66 161.05

14 113 86215 GERLI Nicolò 2011 ITA BSV Speciale 1:00.54 53.59 1:54.13 15.92 163.72

15 117 86173 MILANTONI Leonardo 2010 ITA BSV Speciale 1:00.05 55.06 1:55.11 16.90 173.80

16 123 37079 ISEPPONI Emilio 2010 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:00.10 55.11 1:55.21 17.00 174.83

17 124 86140 PALLUCCHINI WREDE Francesco 2010 ITA BSV Speciale 1:00.34 56.21 1:56.55 18.34 188.61

18 114 86082 BONETTI Alessandro 2011 ITA BSV Speciale 1:01.24 56.85 1:58.09 19.88 204.45

19 126 37092 BADILATTI Lorenzo 2011 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:02.00 57.38 1:59.38 21.17 217.71

20 139 105517 PARETS Nicolas 2011 SUI BSV Alpina St.Moritz 1:02.98 57.05 2:00.03 21.82 224.40

21 138 114651 ENRICO Nicolo 2011 ITA BSV Speciale 1:03.77 56.59 2:00.36 22.15 227.79

22 131 86093 CANTALUPPI Antonio 2011 ITA BSV Speciale 1:03.05 59.04 2:02.09 23.88 245.58

23 129 37071 CRAMERI Isaia 2010 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:00.79 1:02.04 2:02.83 24.62 253.19

24 125 89498 NITTI Guglielmo 2010 ITA BSV Silvaplana-Champfèr 1:04.70 58.61 2:03.31 25.10 258.13
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25 132 37096 ZALA Aaron 2010 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:07.88 1:00.01 2:07.89 29.68 305.23

26 127 86667 BAUKE Luc 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:04.96 1:03.21 2:08.17 29.96 308.11

27 133 57116 MÜLLER Timo 2011 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:08.42 1:03.21 2:11.63 33.42 343.69

28 141 114988 GALBANI Carlo 2010 ITA BSV Alpina St.Moritz 1:10.23 1:02.60 2:12.83 34.62 356.04

29 135 37075 ZANETTI Gabriele 2011 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:17.76 1:11.55 2:29.31 51.10 525.52

30 136 37109 FAIFER Efrem 2011 SUI BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:18.85 1:13.07 2:31.92 53.71 552.36

  KU16  

1 149 89537 MÜLLER Lars 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 53.52 48.86 1:42.38 42.88

2 158 86652 VÖGELE Jay 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 52.97 49.47 1:42.44 0.06 43.50

3 144 86638 GOLDSCHEIDER Elija 2009 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 53.87 49.09 1:42.96 0.58 48.85

4 156 86700 WIEDMANN Willy 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 53.84 50.76 1:44.60 2.22 65.72

5 148 86081 TERZI Alessandro 2009 ITA BSV Speciale 54.95 50.22 1:45.17 2.79 71.58

6 152 115089 GRANDI Matteo 2008 ARG BSV Speciale 57.91 51.71 1:49.62 7.24 117.34

7 157 37506 RIEDERER Mika 2009 SUI BSV Alpina St.Moritz 57.13 53.17 1:50.30 7.92 124.33

8 151 37719 MIGLIAVACCA Edoardo 2009 ITA BSV Alpina St.Moritz 59.39 55.66 1:55.05 12.67 173.18

9 145 85168 STEIGER-THORPE Jack Robert 2009 AUS BSV Lischana Scuol 1:05.49 54.34 1:59.83 17.45 222.34

10 155 86533 VOLPI Carlo 2008 ITA BSV Giorgio Rocca Ski Team 1:03.08 1:00.06 2:03.14 20.76 256.38

11 146 111926 DIERICH Fynn 2009 SUI BSV Alpina St.Moritz 1:16.49 1:08.52 2:25.01 42.63 481.30

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (15)

22 89410 GUANELLA Ginevra 2010 ITA BSV Piz Turba Bivio

37 86085 PELLEGRINO Alessia 2010 ITA BSV Speciale

43 37528 GINTER Sophie 2010 SUI BSV Alpina St.Moritz

47 104835 MONFERINI Mia 2010 SUI BSV Giorgio Rocca Ski Team

58 89522 TSCHANNEN Clémence 2009 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

64 104935 BIERBAUM Constantin 2012 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

92 86174 ROCCO Leonardo 2012 ITA BSV Speciale

93 86078 PAVERI Alberico 2012 ITA BSV Speciale

104 28936 ANDRIST Jan 2011 SUI BSV Klosters

107 86674 VALLI Matteo 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

108 86378 CANTUSENO Niccoló 2010 ITA BSV Silvaplana-Champfèr

121 104936 BIERBAUM Caspar 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

122 86227 TREMOLADA Pietro 2010 ITA BSV Speciale

142 37706 MORO Francesco 2011 SUI BSV Alpina St.Moritz

154 86566 LAMPUGNANI Leo 2008 ITA BSV Piz Turba Bivio

Nicht im Ziel - Lauf 1 (22)

7 86127 SAIBENE Evelina 2012 ITA BSV Speciale
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21 86238 TAGLIABUE Teresa 2010 ITA BSV Speciale

44 37491 HAERING Sarina 2010 SUI BSV Alpina St.Moritz

51 76874 KIRNER Liv 2008 SUI BSV Samnaun

71 86159 BELLOTTI Gregorio 2012 ITA BSV Speciale

74 86239 HALM Tommaso 2012 SUI BSV Speciale

75 86154 BERTOLA Giovanni 2012 ITA BSV Speciale

80 37711 TOGNI Lorenzo 2012 SUI BSV Alpina St.Moritz

81 37618 TORELLI Stefan 2012 SUI BSV Alpina St.Moritz

82 37629 PEREIRA SILVA Martim 2012 SUI BSV Alpina St.Moritz

89 86186 NOSEDA Lucio 2012 ITA BSV Speciale

98 86623 ERNY Camil 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

102 89539 FEUERSTEIN Ursin 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

119 86226 TERZI Pietro 2011 ITA BSV Speciale

128 86685 MEZZOUR Noah 2011 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

130 37729 SCARPA Giovanni Battista 2010 ITA BSV Alpina St.Moritz

134 86175 PUGGIONI Leone 2011 ITA BSV Speciale

137 111884 DIERICH Mats 2010 SUI BSV Alpina St.Moritz

140 114847 BALP Francesco 2011 ITA BSV Speciale

143 113109 SCHRAG Ben 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

147 89292 COLOMBO Lodovico 2008 ITA BSV Alpina St.Moritz

150 113592 KOPPANY Bence 2008 SUI BSV Alpina St.Moritz

Disqualifizierte - Lauf 1 (3)

34 86099 RALEIGH Bianca 2011 ITA BSV Speciale

69 89487 BONADONNA Tommaso 2012 SUI BSV Speciale

101 86635 PELLANDA Elia 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

Nicht am Start - Lauf 2 (2)

41 37529 GINTER Lea 2010 SUI BSV Alpina St.Moritz 1:03.53

73 42299 GODLY Ben 2012 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:02.02

Nicht im Ziel - Lauf 2 (5)

16 76887 ZEGG Vera 2012 SUI BSV Samnaun 56.39

61 86613 RAMSPERGER Alina 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 52.97

109 37326 COLOMBO Filippo 2010 SUI TISKI Monte Lema Novaggio 50.75

115 86340 SAGLIO Alessandro 2011 ITA BSV Silvaplana-Champfèr 54.44

153 86240 GATTI Tommaso Mattia 2009 ITA BSV Speciale 57.73

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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ENGADIN SKI CUP 2024

Zuoz 1482
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Bernina TimingBernina TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.05

14.01.2024  /  Zuoz (BSV)  /  Verein Engadin Ski Cup 1482  /  14.01.2024 um 16.27 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 96 86125 PACELLI Eugenio 2010 ITA BSV Speciale 177.76 120.00

2 103 86683 GONZALEZ Noa 2011 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 186.09 120.00

3 99 86145 SEPE Giacomo 2010 ITA BSV Speciale 211.80 120.00

4 100 76879 ZEGG Remo 2010 SUI BSV Samnaun 148.86 -

5 78 89525 GAMMETER Gian Reto 2012 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M -,-- -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 360.00

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 96.00

  

Technischer Delegierter
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ENGADIN SKI CUP 2024

Zuoz 1482
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Bernina TimingBernina TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.05

14.01.2024  /  Zuoz (BSV)  /  Verein Engadin Ski Cup 1482  /  14.01.2024 um 16.28 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 26 38179 TSCHALÈR Nina 2010 SUI BSV Beverin 103.22 -

2 31 89519 MÜLLER Giulia 2010 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 136.32 120.00

3 59 86615 CASTY Anina 2008 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 129.83 120.00

4 27 94340 ANDRIST Carla 2010 SUI BSV Madrisa 129.49 120.00

5 30 38180 TSCHALÈR Lilly 2011 SUI BSV Beverin 136.98 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 360.00

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 96.00

  

Technischer Delegierter


